2017年广安门外街道社区服务中心

部门决算公开
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一、部门情况
（一）部门机构设置、职责
北京市西城区广安门外街道社区服务中心是北京市西城区人民政府广安门外街道办事处下属的1家纳入规范管理事业单位，其主要职责：管理从事社区服务的便民利民服务网点；对社区服务信息网络、呼叫系统和入网服务商的服务进行指导和监督；负责辖区内社区服务管理人员、从业人员和社会志愿者的管理和培训工作；协调有关社会服务组织，承担政府委托的社会事务等方面的管理和服务项目；指导社区居委会的文体工作，运用文化艺术、广播、电视等手段进行社会宣传教育；组织辖区居民开展文娱体育活动，开办书刊阅览，开展群众读书活动；辅导和培训群众文艺骨干，普及科学文化知识；搜集、整理民族民间文化艺术遗产，做好文物保护的宣传教育工作；负责辖区内大街、人行便道、居民区胡同（不含由物业公司负责人的居民小区和机关单位内部）的清扫保洁工作；配合街道搞好地区城市建设，完成交办的其他工作。
（二）人员构成情况
北京市西城区广安门外街道社区服务中心事业编制16人，实际15人，长期聘用临时工0人。
离退休人员3人，其中退休3人。
二、收入决算说明
2017年度收入决算合计4814.80万元。其中：财政拨款收入4814.80万元。
三、支出决算说明

2017年度支出决算合计4814.80万元，其中：基本支出400.35万元，占支出合计的8.3%；项目支出4414.45万元，占支出合计的91.7%。
（一）2017年支出决算按用途划分：

1、2017年度一般公共预算财政拨款支出4814.80万元，主要项目是①社区居委会公益金②社区居委会人员工资保险③社区服务中心项目经费等。
2、政府性基金预算财政拨款0.00元。

（二）2017年涉及政府采购项目1个，决算资金297.25万元。2017年涉及政府购买服务项目0个，决算资金0.00元。
（三）2017年机关运行经费决算情况

2017年本部门履行一般行政事业管理职能、维持机关运行，用于一般公共预算安排的行政运行经费，合计44.96万元。
行政运行经费是指为保障单位正常运行，用于购买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备购置费、网络运行维护费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护以及其他费用。

2017年部门决算收支总表
                                                单位：元
	收入项目类别
	收入决算金额
	支出项目类别
	支出决算金额

	预算内资金
	48,147,987.12
	组织事务
	66,388.90

	  一般公共预算收入
	48,147,987.12
	民政管理事务
	30,270,685.41

	  政府性基金预算收入
	0.00
	行政事业单位离退休
	411,311.60 

	财政专户管理
	0.00
	就业补助
	8,721,600.00 

	　财政专户
	0.00
	残疾人事业
	313,718.00

	　　行政事业性收费收入
	0.00
	其他生活救助
	454,500.00

	　　其他预算外收入
	0.00
	行政事业单位医疗
	223,562.04 

	　批准留用
	0.00
	城乡社区管理事务
	7,300,942.17

	上级补助收入
	0.00
	住房改革支出
	385,279.00 

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	0.00
	
	

	经营收入
	0.00
	
	

	附属单位上缴收入
	0.00
	
	

	其他收入
	0.00
	
	

	本年收入合计
	48,147,987.12
	本年支出合计
	48,147,987.12

	用事业基金弥补收支差额
	0.00
	　结余分配
	0.00

	上年结转
	0.00
	　
	

	　
	
	    结转下年
	0.00

	    收入总计：
	48,147,987.12
	    支出总计：
	48,147,987.12


2017年部门决算收入总体情况表
                                                单位：元
	收入项目类别
	收入决算金额

	预算内资金
	48,147,987.12

	  一般公共预算收入
	48,147,987.12

	  政府性基金预算收入
	0.00

	财政专户管理
	0.00

	　财政专户
	0.00

	　　行政事业性收费收入
	0.00

	　　其他预算外收入
	0.00

	　批准留用
	0.00

	上级补助收入
	0.00

	事业收入（不含事业单位预算外资金）
	0.00

	经营收入
	0.00

	附属单位上缴收入
	0.00

	其他收入
	0.00

	本年收入合计
	48,147,987.12

	用事业基金弥补收支差额
	0.00

	上年结转
	0.00

	    收入总计：
	48,147,987.12


2017年部门决算支出总体情况表
                                          单位：元
	支出项目类别
	支出决算金额

	组织事务
	66,388.90

	民政管理事务
	30,270,685.41

	行政事业单位离退休
	411,311.60 

	就业补助
	8,721,600.00 

	残疾人事业
	313,718.00

	其他生活救助
	454,500.00

	行政事业单位医疗
	223,562.04 

	城乡社区管理事务
	7,300,942.17

	住房改革支出
	385,279.00 

	本年支出合计
	48,147,987.12

	　结余分配
	0.00

	    结转下年
	0.00

	    支出总计：
	48,147,987.12


2017年财政拨款收支总体情况表
单位：元
	财政拨款收入情况
	财政拨款支出情况

	收入项目类别
	收入决算金额
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	合计：
	48,147,987.12
	
	合计：
	48,147,987.12
	4,003,549.51
	44,144,437.61

	一般公共预算收入
	48,147,987.12
	
	一般公共预算支出
	48,147,987.12
	4,003,549.51
	44,144,437.61

	政府性基金预算收入
	0.00
	201
	一般公共服务支出
	66,388.90
	0.00
	66,388.90

	
	
	20132
	组织事务
	66,388.90
	0.00
	66,388.90

	
	
	2013299
	其他组织事务支出
	66,388.90
	0.00
	66,388.90

	
	
	208
	社会保障和就业支出
	40,171,815.01
	411,311.60
	39,760,503.41

	
	
	20802
	民政管理事务
	30,270,685.41
	0.00
	30,270,685.41

	
	
	2080205
	  老龄事务
	1,100,000.00
	0.00
	1,100,000.00

	
	
	2080208
	  基层政权和社区建设
	29,170,685.41
	0.00
	29,170,685.41

	
	
	20805
	行政事业单位离退休
	411,311.60
	411,311.60
	0.00

	
	
	2080501
	  归口管理的行政单位离退休
	37,240.00
	37,240.00
	0.00

	
	
	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	241,177.44
	241,177.44
	0.00

	
	
	2080506
	  机关事业单位职业年金缴费支出
	132,894.16
	132,894.16
	0.00

	
	
	20807
	就业补助
	8,721,600.00
	0.00
	8,721,600.00

	
	
	2080705
	  公益性岗位补贴
	8,721,600.00
	0.00
	8,721,600.00

	
	
	20811
	残疾人事业
	313,718.00
	0.00
	313,718.00

	
	
	2081104
	  残疾人康复
	273,238.00
	0.00
	273,238.00

	
	
	2081199
	  其他残疾人事业支出
	40,480.00
	0.00
	40,480.00

	
	
	20825
	其他生活救助
	454,500.00
	0.00
	454,500.00

	
	
	2082501
	  其他城市生活救助
	454,500.00
	0.00
	454,500.00

	
	
	210
	医疗卫生与计划生育支出
	223,562.04
	223,562.04
	0.00

	
	
	21011
	行政事业单位医疗
	223,562.04
	223,562.04
	0.00

	
	
	2101101
	  行政单位医疗
	223,562.04
	223,562.04
	0.00

	
	
	212
	城乡社区支出
	7,300,942.17
	2,983,396.87
	4,317,545.30

	
	
	21201
	城乡社区管理事务
	7,300,942.17
	2,983,396.87
	4,317,545.30

	
	
	2120101
	  行政运行
	7,300,942.17
	2,983,396.87
	4,317,545.30

	
	
	221
	住房保障支出
	385,279.00
	385,279.00
	0.00

	
	
	22102
	住房改革支出
	385,279.00
	385,279.00
	0.00

	
	
	2210201
	  住房公积金
	219,915.00
	219,915.00
	0.00

	
	
	2210203
	  购房补贴
	165,364.00
	165,364.00
	0.00


2017年一般公共预算支出情况表 
                                  单位：元  
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	
	合计：
	48,147,987.12
	4,003,549.51
	44,144,437.61

	
	一般公共预算支出
	48,147,987.12
	4,003,549.51
	44,144,437.61

	201
	一般公共服务支出
	66,388.90
	0.00
	66,388.90

	20132
	组织事务
	66,388.90
	0.00
	66,388.90

	2013299
	  其他组织事务支出
	66,388.90
	0.00
	66,388.90

	208
	社会保障和就业支出
	40,171,815.01
	411,311.60
	39,760,503.41

	20802
	民政管理事务
	30,270,685.41
	0.00
	30,270,685.41

	2080205
	  老龄事务
	1,100,000.00
	0.00
	1,100,000.00

	2080208
	  基层政权和社区建设
	29,170,685.41
	0.00
	29,170,685.41

	20805
	行政事业单位离退休
	411,311.60
	411,311.60
	0.00

	2080501
	  归口管理的行政单位离退休
	37,240.00
	37,240.00
	0.00

	2080505
	  机关事业单位基本养老保险缴费支出
	241,177.44
	241,177.44
	0.00

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	132,894.16
	132,894.16
	0.00

	20807
	就业补助
	8,721,600.00
	0.00
	8,721,600.00

	2080705
	  公益性岗位补贴
	8,721,600.00
	0.00
	8,721,600.00

	20811
	残疾人事业
	313,718.00
	0.00
	313,718.00

	2081104
	  残疾人康复
	273,238.00
	0.00
	273,238.00

	2081199
	  其他残疾人事业支出
	40,480.00
	0.00
	40,480.00

	20825
	其他生活救助
	454,500.00
	0.00
	454,500.00

	2082501
	  其他城市生活救助
	454,500.00
	0.00
	454,500.00

	210
	医疗卫生与计划生育支出
	223,562.04
	223,562.04
	0.00

	21011
	行政事业单位医疗
	223,562.04
	223,562.04
	0.00

	2101101
	  行政单位医疗
	223,562.04
	223,562.04
	0.00

	212
	城乡社区支出
	7,300,942.17
	2,983,396.87
	4,317,545.30

	21201
	城乡社区管理事务
	7,300,942.17
	2,983,396.87
	4,317,545.30

	2120101
	  行政运行
	7,300,942.17
	2,983,396.87
	4,317,545.30

	221
	住房保障支出
	385,279.00
	385,279.00
	0.00

	22102
	住房改革支出
	385,279.00
	385,279.00
	0.00

	2210201
	  住房公积金
	219,915.00
	219,915.00
	0.00

	2210203
	  购房补贴
	165,364.00
	165,364.00
	0.00


2017年一般公共预算基本支出情况表

                                  单位：元  
	科目编码
	科目名称（款级）
	一般公共预算财政拨款支出

	301
	工资福利支出
	2,735,317.13 

	30101
	基本工资
	462,029.00

	30102
	津贴补贴
	825,788.00

	30103
	奖金
	817,192.00

	30104
	其他社会保障缴费
	256,236.53

	30108
	机关事业单位基本养老保险缴费
	241,177.44

	30109
	职业年金缴费
	132,894.16

	302
	商品服务支出
	449,609.38

	30201
	办公费
	31,638.60

	30205
	水费
	                       45,857.50

	30206
	电费
	160,121.59

	30207
	邮电费
	19,105.23

	30208
	取暖费
	31,279.90

	30228
	工会经费
	31,648.56

	30229
	福利费
	24,358.00

	30239
	其他交通费用
	105,600.00

	303
	对个人和家庭的补助
	818,623.00

	30311
	住房公积金
	219,915.00

	30313
	购房补贴
	165,364.00

	30314
	采暖补贴
	6,300.00

	30315
	物业服务补贴
	285,740.00

	30399
	其他对个人和家庭的补助支出
	141,304.00


2017年政府性基金预算支出情况表
                                         单位：元
	科目编码
	科目名称（项级）
	总计
	基本支出
	项目支出

	无
	无
	0.00
	0.00
	0.00


2017年部门决算“三公”经费财政拨款支出情况表
单位：元
	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2017年决算数
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00


注：1、因公出国（境）费用含因公赴香港、澳门、台湾地区的费用。
2、公务用车购置费含更新公务用车费用。
2017年部门决算“三公”经费
财政拨款支出情况说明

一、决算单位范围
北京市西城区广外街道社区服务中心决算中因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位为本部门。

二、关于2017年部门决算中“三公”经费财政拨款支出情况及与上年对比原因说明
2017年部门决算“三公”经费财政拨款支出0.00元， 2016年部门决算中“三公”经费财政拨款支出0.00元，2017年部门决算中“三公”经费财政拨款支出与2016年部门决算中“三公”经费财政拨款支出相持平。其中：
（一）因公出国（境）费
2017年财政拨款因公出国（境）费支出0.00元。

因公出国（境）团组情况：本年度本单位使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组0个，参加其他单位组织的出国（境）团组0个；全年因公出国（境）累计0人次。
（二）公务接待费
2017年财政拨款公务接待费支出0.00元。

本年度本单位使用公共预算财政拨款支出的国内公务接待0批次，0人次，0.00元；外事接待0批次，0人次，0.00元。公务接待费支出0.00元。
（三）公务用车购置及运行维护费
2017年财政拨款公务用车购置及运行维护费支出0.00元，其中公务用车购置费0.00元，公务用车运行维护费0.00元。 

